Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  3 апреля 2013 года                                                                        №  04-62
О разрешении разработки проекта планировки территории

земельных участков для предоставления гражданам, имеющих трех  и более детей, расположенных по адресу: Тульская область,

Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района, п. Алимкина, примерно 30 метров севернее
 а/д «Щекино-Одоев»
             В связи с необходимостью разработки проекта планировки территории земельных участков расположенных в районе п. Алимкина, Щекинского района, Тульской области, руководствуясь статьей 42,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить разработку проекта планировки территории земельных участков для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, расположенных по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципального образование Крапивенское Щекинского района, п. Алимкина, примерно 30 метров севернее а/д «Щекино-Одоев».
2. Предложить заказчику:

- разработать проект планировки территории в соответствии с действующим законодательством;

- проект планировки территории представить на утверждение главе муниципального образования Крапивенское Щекинского района с учетом результатов публичных слушаний.

3. Постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и разместить  на сайте администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                               А.Н.Кошелев